2022 年 10 月吉日

お客様 各位

菱電商事株式会社

ヘルスケア事業部ヘルスケア部

SONY 製カラービデオプリンター UP-50／D50 用プリントメディア販売終了のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より SONY 製プリントメディアをご愛顧賜り

まして誠にありがとうございます。

さて、この度 SONY 製プリントメディア、「UPC-510」につきまして販売終了させていただく事となりましたので下

記の通りご案内致します。ご迷惑をおかけいたしますが、事情ご賢察いただけますようお願い申し上げます。

敬具

【記】

１． 生産終了モデル

型 名 品  名 販 売 終 了 時 期

UPC-510 カラープリントパック（UP-50/D50 用）200 枚入/箱 2023 年 3 月末日頃を予定

２．終了時期

販売終了時期は上記を予定しておりますが、在庫状況によっては前後する可能性が御座います。予め

ご了承下さい。

３. 後継機種について

・プリンター後継機種   ：デジタルカラープリンター（A4 サイズ）/ UP-DR80MD

・プリントメディア後継機種：ラミネートカラープリントパック/ UPC-R80MD、UPC-R81MD

４. 本件に関する問い合わせ先

菱電商事株式会社 ヘルスケア事業部ヘルスケア部第一グループ

TEL:03-5396-6128 E-mail:md-sp@mgw.ryoden.co.jp

 以上